
Držte se Zábradlí!

Klub štědroňů



Otevíráme Klub štědroňů – speciální abonentský program, 
který Vám umožní podpořit Divadlo Na zábradlí a výměnou 
za Vaši laskavost získat množství výhod i netradičních 
zážitků! Chcete se podívat do zákulisí? Vyzkoušet si 
divadelní profese a nahlédnout do skrytých zákoutí 
divadelní budovy? Zažít grilovačku s Petrem Čtvrtníčkem 
a ochutnat jeho skvělé uzeniny? Staňte se jedním z našich 
štědroňů a držte se Zábradlí!



Program Klubu štědroňů nabízíme ve dvou kategoriích – na 
základě výše mecenášského příspěvku, který nám budete 
chtít věnovat, se tak můžete rozhodnout, kolik netradičních 
akcí s námi prožijete. Vyberte si z naší nabídky a užijte si 
neopakovatelnou 65. sezonu Divadla Na zábradlí. 

1. kategorie – štědroň  
(výše příspěvku 5 000,- Kč a více)

–  dvě vstupenky na všechny první premiéry DNz na nejlepší 
místa a setkání s tvůrci

–  setkání s ředitelem Petrem Štědroněm a prohlídka divadla
–  návštěvy zkoušek a uzavřených diskuzí
–  pozvánka na interní zakončení sezony
–  10% sleva na vstupenky a merch

2. kategorie – superštědroň  
(výše příspěvku 10 000,- Kč a více)

–  dvě vstupenky na všechny první premiéry DNz na nejlepší 
místa a setkání s tvůrci

–  setkání s ředitelem Petrem Štědroněm a prohlídka divadla
–  návštěvy zkoušek a uzavřených diskuzí
–  krejčovský workshop – Pomozte nám ušít kostým 

k inscenaci!
–  jeden den ve zvolené divadelní profesi
–  účast na natáčení grilovací epizody podcastu Kulisa 

s Petrem Čtvrtníčkem
–  pozvánka na interní zakončení sezony
–  20% sleva na vstupenky a merch

K členství v Klubu štědroňů nadto v obou kategoriích patří:

–  exkluzivní informační servis a speciální newsletter Klubu 
štědroňů

–  přednostní přístup k předprodeji
–  sleva na vstupenky a merch
–  poděkování na webových stránkách divadla
–  dobrý pocit z pomoci divadlu a samozřejmě také 

informace o využití Vašeho příspěvku
–  a mnohem více...

Kategorie štědroňů



Klub štědroňů funguje jako mecenášský program na podporu 
divadla a vzniku inscenací po celou sezonu – v letošním 
případě se sice časově jedná o polovinu sezony, ale s o to 
nabitějším programem. Výměnou za jednorázový příspěvek 
se každému mecenáši dostane základního balíčku benefitů 
jako jsou exkluzivní informace či slevy pouze pro členy 
Klubu štědroňů, ale také množství výjimečných zážitků 
z divadelního prostředí. 

Do Klubu štědroňů se můžete snadno zaregistrovat 
vyplněním registračního formuláře a následným podpisem 
darovací smlouvy a platbou finančního příspěvku převodem 
na účet divadla. Členství v Klubu štědroňů je zároveň možné 
i převést na jinou osobu a věnovat jej tak například jako 
originální dárek k Vánocům či životnímu jubileu. 

Díky registraci skrze podpis darovací smlouvy se váš 
příspěvek divadlu stane finančním darem pro účely kultury, 
který můžete v daňovém přiznání za tento rok uplatnit 
jako daňovou úlevu, jež vám sníží základ daně z příjmu.
Po zaplacení jednorázového příspěvku vám na e-mailovou 
adresu uvedenou při registraci automaticky zašleme 
potvrzení o daru pro uznání této daňové úlevy. 



Divadlo Na zábradlí 
příspěvková organizace hl. m. Prahy 

Anenské náměstí 209/5 
115 33 Praha 1

Lucie Flemrová 
flemrova@nazabradli.cz 

+420 774 460 391, +420 222 878 880 
www.nazabradli.cz 

  @nazabradli


